



Platensgatan och Mörnersgatan, ställningstagande till upphandling av verksamhet i bostäder med särskild service för personer med utvecklingsstörning

Förslag till beslut

1. Verksamhet i bostäder med särskild service vid Platensgatan och Mörnersgatan ska upphandlas.
2. Uppdrag ges till Social- och omsorgsförvaltningen att återkomma till social- och omsorgsnämnden med förslag till förfrågningsunderlag.

Ärende

Avtal finns med Nytida AB avseende bostäder med särskild service vid Platensgatan och Mörnersgatan. Verksamheterna består av servicebostäder enligt LSS. Målgruppen är personer med i huvudsak lindrig till måttlig utvecklingsstörning. Andra funktionsnedsättningar kan också förekomma.

Det nuvarande avtalet sträcker sig t.o.m. 2022-03-31. Avtalet har varit förlängt vid ett tillfälle, och kan inte förlängas ytterligare.

Verksamheten föreslås upphandlas i konkurrens.

Beslutsunderlag:

Bostäder med särskild service enligt LSS (lag om stöd och service till vissa funktionshindrade) vid Platensgatan och Mörnersgatan, - ställningstagande till upphandlings-form

Bakgrund

Avtal finns sedan 2015-04-01 med Nytida AB avseende bostäder med särskild service på Platensgatan och Mörnersgatan. Bostäderna är servicebostadsplatser med tillhörande baslägenheter. Till boendet vid Platensgatan finns 10 platser/lägenheter, och till Mörnersgatan 17 lägenheter.

Nuvarande avtal går ut 2022-02-28. Det har varit förlängt, och kan inte förlängas ytterligare.

Verksamheten föreslås upphandlas i konkurrens. Social- och omsorgsnämnden föreslås därför ge Social- och omsorgsförvaltningen i uppdrag att återkomma till nämnden med förslag till förfrågningsunderlag.

Ekonomiska konsekvenser

Medel för verksamheten finns invägd i social- och omsorgsnämndens budget.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Förhandling enligt 11 § MBL har genomförts.

Social- och omsorgsförvaltningen

Susanna Lundstedt

Beslutet skickas till:
Verksamhetsstöd och service,
upphandling och inköp